

Gebäck-Mischung "Tradition Box" (Artikel - Nr.: 56457)

Gebäck-Mischung "Tradition Box"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Palmöl, Kokosnuss, Dextrose, Kakaobutter, Kandiszucker, BUTTER, Glukose-Fructosesirup, EIER, Wasser, Kakaomasse, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Magerkakaopulver, Kokosfett, BUTTERKONZENTRAT, SOJAMEHL, MOLKENPULVER, Kokosöl, Zuckersirup, Speisesalz, Feuchthaltemittel Glycerin, Palmkernfett, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Invertzuckersirup, Aprikosen, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Calciumcarbonat, Backtriebmittel Glucono-delta-lacton, LACTOSE, VOLLEI, HASELNÜSSE, Emulgator Lecithine, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, BUTTERÖL, Reisstärke, Aroma, MANDELN, Kandissirup, WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, ROGGENMEHL, GERSTENMEHL, Sonnenblumenfett, Sheanussfett, Rapsfett, Farbstoff Zuckerkulör, Farbstoff Ammoniak-Zuckerkulör, Farbstoff Carotin, Farbstoff Annatto, Maltodextrin, Invertzucker, natürliches Kaffeearoma, Zimt, Stabilisator Sorbitantristearat, Stabilisator Sorbit, Stabilisator Natriumalginate, Stabilisator Pektin, Stabilisator Propylenglycol, Vanillin, EIGELB, Butteraroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Calciumcitrat, Rindergelatine, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, wasserfreies MILCHFETT, löslicher Kaffee, natürliches Aroma, Vanillin, natürliche Bourbon Vanille, Säureregulator Milchsäure, Kokosaroma, Pflanzenextrakt, Vanillearoma, Vitamin A, Vitamin D3, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 18.01.2021